АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2023                                            с. Ярцево                                          № 55-п
О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в решение Ярцевского сельского Совета депутатов «Об утверждении Правил благоустройства территории Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края»

Руководствуясь статьями 14, 28, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35.2 Устава Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в решение Ярцевского сельского Совета депутатов «Об утверждении Правил благоустройства территории Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края» 27 октября 2023 года в 16-00 часов в помещении администрации Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края, по адресу: 663170, Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево, ул. Горького, 55 А (каб. 2-05).

2. Ответственному за организацию и проведение публичных слушаний (глава Ярцевского сельсовета) провести необходимые мероприятия по подготовке, организации и проведению публичных слушаний.
3. Предложения жителей Ярцевского сельсовета Енисейского района по проекту решения «О внесении изменений в решение Ярцевского сельского Совета депутатов «Об утверждении Правил благоустройства территории Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края», заявки для участия в публичных слушаниях в письменном виде направляются по адресу: с. Ярцево, ул. Горького, 55А, каб. 2-05, Ярцевский сельский Совет депутатов.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации Ярцевского сельсовета Енисейского района Красноярского края.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Ярцевский Вестник».
Глава сельсовета                                                                               Р.А. Тихонова